[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от  29 октября 2015г.
                №  599
Информация о расходовании

средств резервного фонда

администрации городского

поселения поселок Красное-на-Волге

за 9 месяцев 2015 года

Заслушав информацию администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге о расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения за 9 месяцев 2015 года,  руководствуясь статьями 26,48 Устава городского поселения, статьей 9 решения Совета депутатов городского поселения от 26.12.2014г. №485 «О бюджете городского поселения  поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2015 год», -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию администрации  городского поселения поселок Красное-на-Волге о расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения за 9 месяцев 2015 года принять к сведению(прилагается).

2. Рекомендовать администрации городского поселения проинформировать Совет депутатов городского поселения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге по итогам 2015 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Федотов А.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

        А.Ю.Федотов

	[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Красная площадь,11

пос. Красное-на-Волге,157940

(8-49432) 2-22-68,факс (8-49432)2-22-68

ОКПО 79182694 ОГРН 1054477630228

ИНН/КПП 4415005109/441501001

«29»  октября 2015_г.  №

	Совет депутатов городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области

      В бюджете городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области запланирован резервный фонд в размере 1000,0 тысяч рублей. По состоянию на 01 октября 2015 года из резервного фонда выделено   765 300 рублей:

  1. 50 000 рублей в связи с тяжелым материальным положением,на ремонт кровли,ул. Первомайская,д.6 кв. 2 Истоминой Т.Н.по распоряжению №13-р от 09.02.2015г.

  2. 90 000 рублей в связи с тяжелым материальным положением,на ремонт забора,ул. Р. Люксембург,9 кв.1 Антоновой Е.М.,труженице тыла   по распоряжению №24-р от 24.03.2015г.

     3.  76 000 рублей на социальную помощь в связис празднованием 70-летия в Вов 1941-1945г. по распоряжению №26-р от 01.04.2015г.

   4.  50 000 рублей в связи с тяжелым материальным положением,на ремонт дома,ул. Ракетная д.5  Марковой Л.В. по распоряжению №32-р от 14.04.2015г.

     5.  4 000 рублей Смирнову Т.П. на приобретение дров ,проживающего на ул. Поршнева д. 42 кв. 2 по распоряжению №38-р от 07.05.2015г.

    6.  30 000 рублей Лобанову А.А. на материальную помощь для поддержки творческих коллективов по распоряжению №43-р от 18.05.2015г.

   7.   55 000 рублей Митюгову Г.А. в связи с тяжелым материальным положением,на ремонт дома,ул. Поршнева д.37 кв. 1   по распоряжению №54-р от 01.06.2015г.

  8.  70 000 рублей Смирновой М.В. в связи с тяжелым материальным положением,на ремонт дома,ул. Птицефабрика д.4 кв. 1   по распоряжению №56-р от 04.06.2015г.

      9.   20 000 рублей МОУ ДОД Красносельской ДМШ на приобретение баяна по распоряжению №57-р от 04.06.2015г.

  10.  65 500 рублей Яблоковой С.А. в связи с тяжелым материальным положением,на ремонт дома,ул. Заводская д.7   по распоряжению №59-р от 10.06.2015г.

  11. 15 000 рублей Марковой Е.И. труженице тыла, проживающей на ул.Луначарского д. 41 , в связи с тяжелым материальным положением, на ремонт печи по распоряжению №85-р от 29.07.2015г.

   12. 100 000 рублей 16-й пожарной части ФГКУ «1-й отряд федеральной противопожарной службы по Костромской области» Канарейкину М.В. на проведение ремонтных работ (ремонт крыши), гаражных боксов, покраска помещений по распоряжению №89-р от 10.08.2015г.

     13. 20 000 рублей Минибаеву Р.Г., проживаеющему по адресу ул. Красной звезды, д. 14, в связи с тяжелым материальным положением , на лечение по распоряжению №91-р от 10.08.2015г.

       14 . 10 000 рублей Булгородцевой А.П., проживающей на ул. Строительная, д.13 кв. 3 в связи с тяжелым материальным положением , на лечение по распоряжению №92-р от 11.08.2015г.

      15. 3 000 рублей Глеба С.В., проживающей на ул. Строительная, д.13 кв. 3 в связи с тяжелым материальным положением , на лечение сына по распоряжению №94-р от 12.08.2015г.

        16.  5 000 рублей Марченко Н.Н., проживающей на ул. Советская, д.18 кв.2, в связи с тяжелым материальным положением , на лечение по распоряжению №107-р от 08.09.2015г.

       17. 99 000 рублей Чемадовой А.А., проживающей на ул. Ленина д.42 кв.9,в связи с тяжелым материальным положением , на проведение водопровода по распоряжению №111-р от 09.09.2015г.

      18. 2 800 рублей на проведение мероприятий, посвященных Дню пожилых людей 01 октября , председателю ветеранской организации ОГБУЗ «Красносельская больница» Зотовой Л.М. по распоряжению №116-р от 23.09.2015г.

Глава администрации городского поселения                                    В. Н. Недорезов

Зав. отделом экономики и финансов                                                   А.С. Елфимова